

Pick 'n' Mix Kids' Menu

Full allergen information is available on request from our team. Our menus do not list all ingredients. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination

To Start

Cheesy Garlic Bread (V) 377 kcal **3.00**

Crispy Coated Prawns **3.50**

With rocket leaves and lemon mayo. 181 kcal

Southern-Fried Chicken Goujons **3.50**

Served with a deliciously sticky BBQ sauce and rocket leaves. 164 kcal

Meal & a pud for £6.50

Step 1

Pick one of the following:

Beef Burger

Served in a bun with lettuce. 246 kcal

Grilled Chicken Fillet Burger

Served in a bun with lettuce. 235 kcal

Baked Chicken Goujons 231 kcal

Pork Sausages

Served with gravy. 335 kcal

Soya Burger (VG)

Served in a bun with lettuce. 379 kcal

Hand-Battered Fish 455 kcal

Step 2

With your choice of:

Mashed Potato (V) 169 kcal

Baby Potatoes (VG) 74 kcal

Chunky Chips (V) 305 kcal

Rice (VG) 116 kcal

Step 3

Finished off with one of the following:

Baked Beans (VG) 78 kcal

Crispy Salad (VG) 11 kcal

Peas (VG) 79 kcal

Mini Corn on the Cob (VG) 44 kcal

Sugar Snap Peas (VG) 12 kcal

Broccoli (VG) 7 kcal

Desserts

Bread & Butter Pudding Dipping Fingers (V)

Crispy fried bread & butter pudding fingers with salted caramel sauce and a jug of creamy custard. 529 kcal

Vanilla Ice Cream (V)

Two scoops of vanilla ice cream with Belgian chocolate sauce. 258 kcal

Chocolate Brownie

Rich chocolate brownie drizzled with salted caramel sauce, scattered with crushed Biscoff® biscuit and marshmallows and served with a chocolate flake and vanilla ice cream. 541 kcal

For full terms and conditions, please see main food menu. For allergen information, please visit our website or ask a member of our team. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Fish may contain bones. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

1PD_Jan23_KM_F_Bd6-7_280